ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuAn,I MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n'84712022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 22 de jrnho de2022.

Ao Ilustríssimo Seúor
úlro cÉsan PARRETRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntarios da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 55312022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúaÍ, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizadano dia 20 dejunho de2022, de autoria do nobre Edil Odenir Nery

(Odenir Nery Gás e Água) - UNIÃO BRASIL.

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Cômara Municipal de Cdceres

(Art. 7', § 1", Regimento Interno)

:l$&

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https;//wlvw.cacelg-s.rnt.leu'b.r/

2410612022 12:54 1 Doc

Protocolo 15.17412ü22

Acompanhe via internet em https://caceres,ldoc,com.br/atendimento/ usando o código:

ii$$.4 1 í:i. 5ô$.'$ilü.4 79. ii3 1

Situerçã1u grrar! ern 24i*6i2ü22 14:úü: Novo

tarcres
Çer$tÇ íttoidpat

Iâf l::: jji::r:i::i*:1 $: tl::l*:
omüÊrcerÕs@tÉrra.com.br' ô5 33236-862-

cNPJ 03.Sü11.333/ü001-5tl

LL,

SMA-PROT-Protocolo

Para

AP - DE - Aquas ...

A/tr üelia B.

3 setores envolvidos

ü AP-PROTOCOLO

Entrada' : Atendimento pessoal

241061202213:00

tAP -
pEl

Fn,r-A - PRo,rl

0 rlownlcads

Abertura do Processo": Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 84712022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento do Requerimento n' 55312022.

Sendo que havia para o momento.

Coloco-me a vossa disposiÇão para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

$(et*§ym fr*nmBãn* *Ía #ar*a
assrsilsriÊ* adr;t

lJrriiilcd. 2tl22tl§24 'i 3'i'i02"pclf (731 ,59 KB)

Quem já visualizou?

?41üâ1202? l3:00:4§

24iüf)12422 as Jd:00:48

i;lr P::::ÍJ Vistolvez

[I-mail para cmcâces*s@tçrrs.cem"br. eôiltât§@Çac$Fes.mc.[eS.br [=ry-|*Ao-}-J
*

Enviado via SM§ para o n(rmero +55$53223ô8$2 *

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no'l19, Jardim Celeste, CEP 78210-S06 . I llr:r<; " www.1doc.cgg.br

lmpresso em 241A612O22 13:00:54 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente adm

"As críticas são a motivâçáo pâra o su6esso." -. Vitaria Furusho

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=4D1D4F2C4'í33E380E40190B3&origem=envio&novo=1&forcaajax... 111